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N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202500016515/04/2025 
2524/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Esami 
DELE_aprile_2025

dal 
15/04/2025 - 
11:10
al 30/04/2025

15/04/2025

202500016415/04/2025 
2477/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Osservatorio 23_05_25

dal 
15/04/2025 - 
11:10
al 30/04/2025

15/04/2025

202500016315/04/2025 
2478/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Centro asteria 
_Simposio di 
Platone_07_05_25

dal 
15/04/2025 - 
11:10
al 30/04/2025

15/04/2025

202500016215/04/2025 
2479/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
laboratorio Gatronomia 
05_06_25

dal 
15/04/2025 - 
11:10
al 30/04/2025

15/04/2025

202500016115/04/2025 
2439/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
podio direttore

dal 
15/04/2025 - 
11:10
al 30/04/2025

15/04/2025

202500016015/04/2025 
2440/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Aosta 23-24_maggio_25

dal 
15/04/2025 - 
11:10
al 30/04/2025

15/04/2025

202500015915/04/2025 
2436/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto stampe 
Progetti_Poliglotta

dal 
15/04/2025 - 
11:00
al 30/04/2025

15/04/2025

202500015815/04/2025 
2429/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
spese accessorie 
giornata sulla neve

dal 
15/04/2025 - 
11:00
al 30/04/2025

15/04/2025

202500015715/04/2025 
2437/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
OP System Fortinet

dal 
15/04/2025 - 
11:00
al 30/04/2025

15/04/2025
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N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202500015615/04/2025 
2438/u
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
ESAMI 
INTERNATIONAL 
HOUSE

dal 
15/04/2025 - 
11:00
al 16/04/2025

15/04/2025

202500015515/04/2025 
2435/U
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
laboratorio 
biologia_Università del 
02_04_25

dal 
15/04/2025 - 
11:00
al 30/04/2025

15/04/2025

202500015415/04/2025 
2430/U
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Trenitalia_Torino

dal 
15/04/2025 - 
11:00
al 30/04/2025

15/04/2025

202500015315/04/2025 
2325/U
15/04/2025

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
Materiale elettronico

dal 
15/04/2025 - 
10:50
al 30/04/2025

15/04/2025

202500015111/04/2025 
3264/U
11/04/2025

Determina Progetto 
Incontri di formazione – 
rete SMIM in 
collaborazione con UST 
Milano 
“Strumentalmente” a.s. 
2024/25

dal 
11/04/2025 - 
11:30
al 26/04/2025

11/04/2025

202500014517/03/2025 
2324/u
17/03/2025

determina POST 
indizione trattativa 
diretta Mepa- 
Madrid_Lotto 7_10.pdf

dal 
17/03/2025 - 
14:10
al 01/04/2025

17/03/2025

202500014417/03/2025 
2325/u
17/03/2025

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
Materiale 
elettronico_Esse due - 
D. Lgs. 36-2023.

dal 
17/03/2025 - 
14:10
al 01/04/2025

17/03/2025

202500014317/03/2025 
2326/u
17/03/2025

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Trenord_Como_20_5_25 
- D. Lgs. 36-2023.

dal 
17/03/2025 - 
14:10
al 01/04/2025

17/03/2025
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N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202500014217/03/2025 
2269/u
17/03/2025

Determina Tutor DSGA 
Sina Stefano

dal 
17/03/2025 - 
14:10
al 01/04/2025

17/03/2025

202500014117/03/2025 
2278/u
17/03/2025

determina POST 
indizione trattativa 
diretta Mepa- 
Germania_Lotto 16.

dal 
17/03/2025 - 
14:10
al 01/04/2025

17/03/2025

202500014017/03/2025 
2279/u
17/03/2025

determina POST 
indizione trattativa 
diretta Mepa- Solo voli 
Francia_Lotto 15.

dal 
17/03/2025 - 
14:00
al 01/04/2025

17/03/2025

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 … seguente › ultima »
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